

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息										
排名	中标候选人	拟派项目 负责人资格	投标报价 (元)	拟派项目 负责人	工程质量	工期(天)	交货时间	交货地点	服务期限	评分分 数（分）
1	科大智能电气技术有限公司	无	322615	无	无	0	按招标人要求	招标人指定仓库地面交货	自框架合同签订之日起12个月	72.18
2	先控捷联电气股份有限公司	无	343680	无	无	0	按招标人要求	招标人指定仓库地面交货	自框架合同签订之日起12个月	71.32
3	浙江安富新能源科技股份有限公司	无	322560	无	无	0	按招标人要求	招标人指定仓库地面交货	自框架合同签订之日起12个月	71.18
4	积成电子股份有限公司	无	319451	无	无	0	按招标人要求	招标人指定仓库地面交货	自框架合同签订	69.3

									之日起 12个月
--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	科大智能电气技术有限公司	无		
2	先控捷联电气股份有限公司	无		
3	浙江安富新能源科技股份有限公司	无		
4	积成电子股份有限公司	无		

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
科大智能电气技术有限公司	
序号	企业业绩
1	充电设备（包头供电公司 2023-2024 年 10 千伏及以下业扩配套项目（补招充电桩等）框架协议采购）
2	充电设备（中煤科工白鹭湾充电桩设备采购项目）
3	充电设备（义乌市交旅综合能源销售有限公司充电桩(含附属设施)及系统管理平台采购项目）
4	充电设备（通辽市高铁站综合交通枢纽工程南广场及配套市政工程（一期）建设项目）
5	充电设备（国网安徽电动汽车服务有限公司 2021 年 8 月第四批物资类集中采购项目）
6	充电设备（国家电网有限公司 2022 年第三十一批采购（营销项目第一次充换电设备协议库存招标采购））
7	充电设备（呼和浩特供电公司 2023 年业扩配套项目充电桩框架招标）
8	充电桩（内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年部分设备材料公开框架采购）
9	充电设备（国网上海综合能源服务有限公司 2021 年 07 月第一次物资竞争性谈判采购）
10	充电设备（重庆驿满新能源公交充电设备供货商入围采购）
11	充电设备（浙江正好集团 2023 年第二批次集中采购项目）
12	充电设备（2022 年宁波市纯电动公交车充电设施建设项目充电桩采购）
13	充电设备（国网上海综合能源服务有限公司 2022 年第二次物资竞争性谈判采购）
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
先控捷联电气股份有限公司	

序号	企业业绩
1	海易通新能源车配套
2	邢台市任泽区智慧停车场升级及充电网建设项目-设备采购(02标段)
3	浙江石油 2022 年电动汽车充电设备框架招标项目
4	威县城乡交通网络运营项目(一标段)
5	光储充一体化充电装置项目

(三) 中标候选人业绩公示详情信息

浙江安富新能源科技股份有限公司

序号	企业业绩
1	鄂尔多斯市新能源汽车充电基础设施配套建设项目-云鹿物流园区充电站充电桩采购及安装标段
2	舟山新奥中石化定海客运站充电站项目 EPC 总承包
3	成都经开区新能源汽车充电桩建设项目（一期）
4	成都经开区新能源汽车充电桩建设项目(2 期)
5	浙江电信创业园光储充项目
6	甘肃省甘南州舟曲县新能源充电基础设施建设项目
7	包头供电公司 2023-2024 年 10 千伏及以下业扩配套项目（充电桩等）框架协议采购专用批次充电设备
8	2022 环通公司充电桩设备采购
9	天府产投充电桩项目提升改造工程充电桩设备
10	中国电建江西电建公司武汉充电桩项目庙山站点、事达站点、汽配城站点充电桩采购项目

(三) 中标候选人业绩公示详情信息

积成电子股份有限公司

序号	企业业绩
1	DOM 代工生产框架采购合同
2	物资采购合同
3	阿拉善供电公司 2023 年业扩包采购项目
4	22-23 年直流充电设施供货服务采购框架协议

(四) 否决投标公示详情信息

序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	河北聚航能源科技集团有限公司	第一信封形式评审和响应性评审	1. 投标函附录未签字盖章。 2. 未按要求提供：“近年财务状况表”。
2	长园深瑞能源技术有限公司	第一信封形式评审和响应性评审	1. 未按要求提供“三网”截图。 2. 未按要求提供：“近年财务状况表”。

(六) 报价文件评审评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	浙江硕维新能源技术有限公司	46.83	46.83	46.83	46.83	46.83	46.83

2	浙江晨泰科技股份有限公司	46.19	46.19	46.19	46.19	46.19	46.19
3	深圳市车电网络有限公司	48.94	48.94	48.94	48.94	48.94	48.94
4	青岛特来电新能源科技有限公司	49.13	49.13	49.13	49.13	49.13	49.13
5	河北蒲公英新能源科技有限公司	46.77	46.77	46.77	46.77	46.77	46.77
6	积成电子股份有限公司	48.7	48.7	48.7	48.7	48.7	48.7
7	深圳科士达科技股份有限公司	44.71	44.71	44.71	44.71	44.71	44.71
8	绿能慧充数字技术有限公司	41.34	41.34	41.34	41.34	41.34	41.34
9	深圳市鸿嘉利新能源有限公司	46.31	46.31	46.31	46.31	46.31	46.31
10	北京和信瑞通电力技术股份有限公司	41.82	41.82	41.82	41.82	41.82	41.82
11	浙江安富新能源科技股份有限公司	49.18	49.18	49.18	49.18	49.18	49.18
12	国文电气股份有限公司	46.35	46.35	46.35	46.35	46.35	46.35
13	科大智能电气技术有限公司	49.18	49.18	49.18	49.18	49.18	49.18
14	许继电源有限公司	43.22	43.22	43.22	43.22	43.22	43.22
15	北京双杰电气股份有限公司	43.26	43.26	43.26	43.26	43.26	43.26
16	浙江欣灵绿能科技有限公司	45.73	45.73	45.73	45.73	45.73	45.73
17	威胜信息技术股份有限公司	46.79	46.79	46.79	46.79	46.79	46.79
18	浙江长征电气股份有限公司	46.64	46.64	46.64	46.64	46.64	46.64
19	先控捷联电气股份有限公司	47.12	47.12	47.12	47.12	47.12	47.12
20	西安领充创享新能源科技有限公司	42.08	42.08	42.08	42.08	42.08	42.08

（七）商务和技术文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	浙江硕维新能源技术有限公司	16.0	18.0	17.0	18.0	18.0	17.4
2	浙江晨泰科技股份有限公司	21.0	23.0	25.0	23.0	21.0	22.6
3	深圳市车电网络有限公司	18.0	20.0	19.0	21.0	17.0	19.0
4	青岛特来电新能源科	19.0	21.0	19.0	22.0	18.0	19.8

	技有限公司						
5	河北蒲公英新能源科技有限公司	10.0	12.0	13.0	10.0	9.0	10.8
6	积成电子股份有限公司	19.0	21.0	22.0	22.0	19.0	20.6
7	深圳科士达科技股份有限公司	20.0	22.0	24.0	22.0	20.0	21.6
8	绿能慧充数字技术有限公司	25.0	23.0	24.0	22.0	19.0	22.6
9	深圳市鸿嘉利新能源有限公司	20.0	23.0	24.0	23.0	24.0	22.8
10	北京和信瑞通电力技术股份有限公司	14.0	16.0	16.0	14.0	14.0	14.8
11	浙江安富新能源科技股份有限公司	20.0	22.0	24.0	20.0	24.0	22.0
12	国文电气股份有限公司	13.0	15.0	13.0	15.0	13.0	13.8
13	科大智能电气技术有限公司	21.0	24.0	25.0	24.0	21.0	23.0
14	许继电源有限公司	20.0	23.0	25.0	24.0	21.0	22.6
15	北京双杰电气股份有限公司	17.0	19.0	18.0	19.0	17.0	18.0
16	浙江欣灵绿能科技有限公司	11.0	14.0	12.0	13.0	10.0	12.0
17	威胜信息技术股份有限公司	19.0	21.0	20.0	21.0	21.0	20.4
18	浙江长征电气股份有限公司	30.0	20.0	20.0	20.0	18.0	21.6
19	先控捷联电气股份有限公司	32.0	23.0	23.0	23.0	20.0	24.2
20	西安领充创享新能源科技有限公司	20.0	23.0	22.0	23.0	19.0	21.4